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Kararı Ben Veririm (İlişkisini Yöneten Hayatını Yönetir) kitabı, Günlük hayatta ilişkiler ve kendimiz ile ilgili maruz kaldığımız sorunlara kısa ve öz şekilde sohbet havasında yanıtlar verilmiş

Her yeni ilişki temiz bir defterdir. Yaşadıkça yepyeni bir hikâyenin yazılıyor olduğunu bile düşünürsünüz. Ancak sonra bir de bakarsınız ki defter aslında boş değil…

Çocukluk anıları, travmalar, eski ilişkilerin yaraları, paternler, inançlar, kalıplar, alışkanlıklar, takıntılar, korkular, endişeler, beklentiler, kompleksler ve daha neler neler…

İşte tam da bu noktada karışır işler.

Çünkü artıkı o ilişki sizden emek ister. Üstelik de en çok kendinize emek veriyor olmanızı ister. Hiçbir ilişki, akıntıya kapılıp gitmek değildir, kürekleri güvenle elde tutmaya devam etmektir.

Ne isteyip ne istemediğinizin kararını kendiniz veremediğiniz sürece yaşanan şey bir sürüncemeden fazlası sayılmaz.

Unutmayın ki kimse sizi mutsuz edemez, ancak siz buna izin verirsiniz. O halde mutsuzluktan yakınmayı bırakın. Hayatınızda neyin olmasına, neyin olmamasına sebep olduğunuz gerçeğine uyanın.



İlişkisini yöneten, hayatını da yönetir kuşkusuz. Ancak bunun için kim olduğunuzla yüzleşmelisinizdir önce…

Nasıl mı?

Tabii ki bir karar vererek…

Bu kitabı okumakla kalmayıp Uzman Psikolog Esra Ezmeci’nin sayısız danışmanlık hizmetinden sonra incelikle üzerinde durup çalışarak sistematikleştirdiği önerilerini uygulamaya da karar verdiğinizde, hayatınızda gerçek bir temiz sayfa açabildiğinizi deneyimleyeceksiniz.

Özet

Kitap üç bölümden oluşuyor.  Birinci bölümde ilişkimi anlamayı ve nasıl yürüteceğinizi öğreneceksiniz. Ilişkiler de birbirini anlamak ortak alanlar yaratmak, birşeyler paylaşmak.  Uzaktaki bir ilişkiyi nasıl yönetirim. Kendinize ait alanlar yaratmak normal yaşantınızdan ödün vermeden ilişkiyi devam ettirme gibi güzel metotları vermiş.

İkinci Bölümde ayrılıklardan bahsediyor.  Ayrılık acısını nasıl atlatabiliriz. Nasıl metotlar izlemeliyiz. Çivi çiviyi söker sözü ne kadar doğru bu sorulara bütün cevaplar bu bölümde.

Üçüncü Ve son bölümde ise yeniz bir ilişkiye başlarken nelere dikkat edilmeli. Ilk buluşmalar nasıl olmalı ne giyilmeli nasıl konuşulmalı.

Bu kitaptan anlayacağınız, insan önce kendini tanımalı sevmeli ve ne istediğini bilip karşıya güzel anlatabilmeli. Bir de hayat sadece 2 kişilik değil ve sevdiğinizin etrafında dönmüyor dünya.  Siz tek başınıza da bir birey olabilmeli ve bunu karşınızdaki kişiye göstermelisiniz.
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